*
A
s
 m
a
rc
a
s

n
a
d
a
s
 c
o
m
o
 t
a
l.
Escovas Limpa-Vidros 26
www.simporal.pt 26.521-09-2020
Referência Ft Tr Tipo
26.EF350 350 14 *
26.EF380 380 15 *
26.EF400 400 16 *
26.EX230 230 9 *
26.EX281 280 11 *
26.EX282 280 11 *
26.EX300 300 12 *
26.EX301 300 12 *
26.EX302 300 12 *
26.EX304 300 12 *
26.EX305 300 12 *
26.EX330 330 13 *
26.EX333 330 13 *
26.EX350 350 14 *
26.EX351 350 14 *
26.EX353 350 14 *
26.EX400 400 16 *
26.EX404 400 16 *
▪ 100% Borracha Natural
▪ Qualidade Superior
▪ Suporte Metálico
▪ Silenciosa